日ラグ協発第 20-24 号

2020 年 5 月 20 日

関東ラグビーフットボール協会

理事長   海老原 洋一 様

関西ラグビーフットボール協会

理事長  松原 忠利 様

九州ラグビーフットボール協会

理事長  御領園  昭彦 様                             専務理事承認済・押印省略

          (公財)日本ラグビーフットボール協会

専務理事  岩渕 健輔

JSPO「スポーツイベント再開に向けた感染拡大予防ガイドライン」（通達）

拝啓、平素は日本ラグビーの普及発展につきまして多大なるご尽力を賜りまして厚く御礼申

し上げます。

5月 14日付にて JSPO(日本スポーツ協会)より「スポーツイベント再開に向けた感染拡大予

防ガイドライン」が発行されていますので、ご紹介いたします。

次の URLより、ガイドラインの資料を入手ください。

https://www.japan-sports.or.jp/news/tabid92.html?itemid=4158

内容は、以下の構成となります。

▶「スポーツイベント再開に向けた感染拡大予防ガイドライン」について（通知）

▶スポーツイベント再開に向けた感染拡大予防ガイドライン＜概要＞

▶スポーツイベント再開に向けた感染拡大予防ガイドライン

▶スポーツイベント開催・実施時の感染防止策チェックリスト

貴協会におかれましても主旨をご理解の上、加盟都道府県協会に周知徹底いただけますよ

うよろしくお願い申し上げます。

敬具

https://www.japan-sports.or.jp/news/tabid92.html?itemid=4158